
UCHWAŁA NR X/85/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody na zadania własne budżetu o ogólną kwotę  7.745.147,70 zł, w tym: 

Dział 758 rozdział 75802 § 2750 o kwotę 854 468,34 zł, 
” 758 ” 75818 § 2920 ” 5 261 326,36 zł, 
” 921 ” 92120 § 6560 ” 1 629 353,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody na zadania własne budżetu o ogólną kwotę  6.335.794,70 zł, w tym: 

Dział 758 rozdział 75834 § 2920 o kwotę 5 261 326,36 zł, 
” 758 ” 75835 § 2750 ” 854 468,34 zł, 
” 855 ” 85516 § 0970 ” 40 000,00 zł, 
” 855 ” 85516 § 2030 ” 80 000,00 zł, 
” 926 ” 92601 § 6260 ” 100 000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę  1.899.178,00 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 84 825,00 zł, 
” 758 ” 75818 § 6800RCI ” 10 000,00 zł, 
” 853 ” 85395 § 2830 ” 68 000,00 zł, 
” 921 ” 92109 § 2820 ” 17 000,00 zł, 
” 921 ” 92120 § 6580 ” 1 629 353,00 zł, 
” 926 ” 92601 § 6050 ” 40 000,00 zł, 
” 926 ” 92695 § 6050 ” 50 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę  489.825,00 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 o kwotę 30 000,00 zł, 
” 750 ” 75011 § 4440 ” 337,00 zł, 
” 750 ” 75023 § 4440 ” 4 488,00 zł, 
” 855 ” 85516 § 2830 ” 100 000,00 zł, 
” 855 ” 85516 § 2830WW ” 80 000,00 zł, 
” 900 ” 90001 § 2650 ” 50 000,00 zł, 
” 921 ” 92109 § 2480 ” 17 000,00 zł, 
” 921 ” 92109 § 2830 ” 8 000,00 zł, 
” 926 ” 92601 § 6050 ” 200 000,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Potapińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDD7D30-31CB-4F8D-A8CD-20A08B9F1397. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Do § 1: DOCHODY – Zmniejszenia z tytułu: 
Dział 758 Rozdział 75802 § 2750 - korekta planu dochodów rezerwy na uzupełnienie 

dochodów gmin – przeniesienie na właściwą podziałkę 
klasyfikacji budżetowej,  

854 468,34 zł, 

Dział 758 Rozdział 75818 § 2920 - korekta planu dochodów subwencji ogólnej – 
przeniesienie na właściwą podziałkę klasyfikacji 
budżetowej, 

5 261 326,36 zł, 

Dział 921 Rozdział 92120 § 6560 - planowane wpływy z MKiDN na konserwację murów 
obronnych w Moryniu,  

1 629 353,00 zł. 

Do § 2: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu: 
Dział 758 Rozdział 75834 § 2920 - korekta planu dochodów subwencji ogólnej – 

przeniesienie na właściwą podziałkę klasyfikacji 
budżetowej, 

5 261 326,36 zł, 

Dział 758 Rozdział 75835 § 2750 - korekta planu dochodów rezerwy na uzupełnienie 
dochodów gmin – przeniesienie na właściwą podziałkę 
klasyfikacji budżetowej, 

854 468,34 zł, 

Dział 855 Rozdział 85516 § 0970 - planowane wpływy z ZUS na opłaty za dzieci zgłoszone 
w dziennym punkcie opieki, 

40 000,00 zł, 
Dział 855 Rozdział 85516 § 2030 - planowane dochody z dotacji na prowadzenie punktu 

dziennej opieki dla dzieci do lat 3, 
80 000,00 zł. 

Dział 926 Rozdział 92601 § 6260 - planowane dochody z FRKF na Modernizację kompleksu 
boisk sportowych - Moje Boisko Orlik 2012 i budowę  
placu zabaw w Moryniu, 

100 000,00 zł. 

Do § 3: WYDATKI  – Zmniejszenia z tytułu: 
Dział 600 Rozdział 60016 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków na zadanie Przebudowa 

ul. Leśnej w Moryniu,  
84 825,00 zł, 

Dział 758 Rozdział 75818 § 6800RC
I 

- rezerwa celowa inwestycyjna,  10 000,00 zł, 

Dział 853 Rozdział 85395 § 2830 - korekta planu wydatków w zakresie dotacji na 
wsparcie powołanej przez Gminę spółdzielni socjalnej – 
przeniesienie na właściwe podziałki klasyfikacji 
budżetowej,  

68 000,00 zł, 

Dział 921 Rozdział 92109 § 2820 - zmniejszenie planu dotacji na zadania w zakresie 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych,  

17 000,00 zł, 

Dział 921 Rozdział 92120 § 6580 - zmniejszenie planu wydatków na Remont murów 
obronnych w Moryniu w ramach wsparcia z MKiDN, 

1 629 353,00 zł. 
Dział 926 Rozdział 92601 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków na opracowanie 

dokumentacji na modernizację Orlika, 
40 000,00 zł, 

Dział 926 Rozdział 92695 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków na modernizację 
placów zabaw, 

50 000,00 zł. 

Do § 4: WYDATKI  – Zwiększenia z tytułu: 
Dział 600 Rozdział 60016 § 4270 - remonty dróg gminnych,  30 000,00 zł, 
Dział 750 Rozdział 75011 § 4440 - zwiększenie planu wydatków na odpisy na ZFŚS w 

USC, 
337,00 zł, 

Dział 750 Rozdział 75023 § 4440 - zwiększenie planu wydatków na odpisy na ZFŚS 
w Urzędzie Miejskim w Moryniu, 

4 488,00 zł, 
Dział 855 Rozdział 85516 § 2830 - zwiększenie planu dotacji dla spółdzielni socjalnej 

ze środków Gminy i ZUS (opłaty) na prowadzenie 
dziennego punktu opieki dla dzieci do lat 3, 

100 000,00 zł, 

Dział 855 Rozdział 85516 § 2830WW - zwiększenie planu dotacji dla spółdzielni socjalnej 
ze środków budżetu państwa na prowadzenie 
dziennego punktu opieki dla dzieci do lat 3, 

80 000,00 zł, 

Dział 900 Rozdział 90001 § 2650 - dotacja przedmiotowa dla ZGKiM Moryń jako 
dopłata do m3 ścieków dowożonych,  

50 000,00 zł, 
Dział 921 Rozdział 92109 § 2480 - zwiększenie planu dotacji podmiotowej dla MOK 

w związku z utrzymaniem świetlicy w Mirowie,  
17 000,00 zł, 

Dział 921 Rozdział 92109 § 2830 - ustalenie planu dotacji dla spółdzielni socjalnej 
ze środków Gminy na pokrycie kosztów utrzymania 
mobilnego domu kultury, 

8 000,00 zł. 

Dział 926 Rozdział 92601 § 6050 - Modernizacja kompleksu boisk sportowych - Moje 
Boisko Orlik 2012 i budowa  placu zabaw w Moryniu 

200 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDD7D30-31CB-4F8D-A8CD-20A08B9F1397. Podpisany Strona 1



planowane do realizacji z udziałem środków z 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDD7D30-31CB-4F8D-A8CD-20A08B9F1397. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/85/2025 RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-03-04T09:28:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




